平成　　年　　月　　日
ΟΟΟ株式会社　御中
ΟΟΟΟ　様

[bookmark: _GoBack]新○○○就任祝賀会のご案内

謹  啓
ΟΟの候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、先日の総会でОΟОΟ氏が新ΟΟΟΟに就任されました。これをお祝いしまして　月　日（　時）下記のとおりОΟОΟ就任祝賀パーティーを開催させていただきます。
ΟΟ新（役職名）を中心に、私たちが一致団結して、ΟΟΟΟ発展させていかなくてはなりません。そのためにも多くの皆様のご参会をお待ちしております。
謹  白

記

　日時　平成ΟΟ年Ο月Ο日（Ο）　午前ΟΟ時～午後ΟΟ時
  会場　ΟΟホテル　鳳凰の間（別紙地図参照）
        東京都XX区XX町X-X-X
　　　　電話番号　123-456-7890
　会費　ΟΟ円（当日お持ちください）

なお、準備の都合上Ο月Ο日まで出欠を幹事までご連絡願います。

幹事　ΟООΟ　TEL03-1234-5678
以  上

WOCONER B0k